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Lyx Down Under

Lyx Down Under har vi valt att kalla denna resa till Australien där det inte sparas på något. Det tropiska
norr och den röda öknen. Lizard Island och Blue Mountains. Darwin och Sydney. Man får många olika
upplevelser på denna resa - allt från en resa med det legendariska tåget The Ghan, en lyxkryssning,
några dagar i egen bil och intressanta guidade turer. Till detta kommer även exklusiva lodger där allt från
belägenhet till gourmetupplevelser är helt unika.

30 dagar fr. kr 77.600
Prisindikation pr. person

Resan i korthet

Dag 1: Avresa Sverige 
Avresa från Sverige

Dag 2: Ankomst Singapore 
Ankomst till Singapore.
Övernattning på Hotel Marina Mandarin.

Dag 3: Avresa Singapore 
Avresa från Singapore

Dag 4: Sydney 
Ankomst till Sydney. Australiens största stad är en
fantastisk storstad och de kommer dagarna här
helt säkert att överbevisa dig om. Boende på 5-
stjärniga hotellet Quay West Suites som ligger i
det historiska området The Rocks. Hotellet består
av många fina lägenheter, så förutsättningarna för
vistelsen kan inte bli bättre. I Sydney är det
inkluderat olika upplevelser, och en av dem är en
helikoptertur (25 min) över Sydney i
solnedgångens ljus. Man ser bl a de härliga
stränderna omkring Sydney samt Operahuset och
Harbour Bridge från nya och överraskande vinklar.
Övernattning på Quay West Suites.

Dag 5: Sydney 
Bridgeclimbing är en av Sydneys mest populära
attraktioner och är naturligtvis inkluderat i denna
resa. Det är en av de saker man absolut inte får
hoppa över eller missa. När du står på toppen av
Harbour Bridge och ser solen kasta sina strålar på
Operahusets vita tak och får se utsikten på 360
grader garanterar vi att du glömmer allt om
höjdskräck.
Övernattning på Quay West Suites.

Dag 6: Sydney 
Sydney ska upplevas från vattnet och idag är det
dags för en båttur. Naturligtvis blir det även tid till
shopping. Det finns shoppingmöjligheter runt
hörnet från hotellet, men vi rekommenderar även
Queen Victoria Building på George Street, som
lokalbefolkningen kallar QVB, och som har 200
butiker i fyra våningar. Med det är inte det som är
det speciella utan det är själva byggnaden från
1898 med många välbevarade arkitektoniska
detaljer och en speciell atmosfär. Är man i Sydney
en lördag kan vi rekommendera Paddington Market
på Oxford Street.
Övernattning på Quay West Suites.

Dag 7: Blue Mountains 
I Australien är det aldrig långt till
naturupplevelserna, och så är det även i Sydney.
Hyrbilen hämtas och efter ett par timmar är man i
Blue Mountains National Park. Basen de
nästkommande dagarna är Liliansfels Blue
Mountain Resort & Spa, som ligger vid foten av
Blue Mountains. Denna praktfulla resort är ett
lantställe från 1800-talet och atmosfären från den
tiden förenas med modern lyx. I restaurangen
serveras utsökta menyer och de bästa
australiensiska vinerna.
Övernattning på Lilianfels Blue Mountains Resort &
Spa.

Dag 8: Blue Mountains-Sydney 
Återresa till Sydney och tid att stanna till längs
vägen. Övernattning på Sydney Airport före
flygresan till Alice Springs.

Dag 9: Sydney - Alice Springs 
Tidigt flyg till Alice Springs i centrala Australien,
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där man får uppleva den australiska outbacken på
nära håll.
Övernattning på Alice Springs Resort

Dag 10: Alice Springs 
Dagen börjar med en tur i luftballong över
landskapet omkring Alice Springs samtidigt som
solen går upp. Man får en känsla av de stora
vidderna, och när man har fast mark under
fötterna igen, serveras champagne och frukost.
Använd resten av dagen till sightseeing i Alice
Springs - eller "The Alice", som staden kallas i
dagligt tal.
Alice Springs har byggts upp runt en
telegrafstation, och just The Old Telegrafph Station
från 1872 är en av de saker man bör se. Det är
också här i Alice Springs som man kan se hur
Royal Flying Doctor Service arbetar, och hur barn i
de mycket isolerade områdena undervisas via
School of the Air.
Övernattning på Alice Spings Resort.

Dag 11: Ayers Rock/Uluru 
Denna dag startar en 3-dagars guidad tur, som
innehåller de största sevärdheterna i den röda
öknen, och man kan se fram emot att få lära sig
massor om geologi, djurlivet och aboriginkulturen.
Första upplevelsen blir the Olgas/Kata Tjuta, som
från början var en stor klippa, men miljoner års
erosion har skapat de 36 runda småbergen. Man
gör en promenad genom Walpa Gorge, och att gå
här mellan klipporna är en helt speciell upplevelse.
Senare ser man solen gå ner över Ayers Rock/
Uluru. Solnedgången i detta färgrika landskap är
en oförglömlig syn, som avnjuts med ett glas gott
australiskt vin.
Övernattning på Ayers Rock Resort

Dag 12: Kings Canyon 
Dagen startar tidigt, för att hinna se solen kasta
sina första strålar på Ayers Rock/Uluru, som reser
sig 348 meter över det platta ökenlandskapet.
Arkeologiska undersökningar har visat att det bott
aboriginer här minst 22 000 år. Både The Olgas/
Kata Tjuta och Ayers Rock/Uluru ligger i Uluru-
Kata Tjuta National Park och har en djup kulturell
betydelse för områdets aboriginer, som tillhör
Anangu-follket. De äger officiellt nationalparken,
men har hyrt ut den till Parks Australia. Anangu-
foket har flera medlemmar i rådet för
nationalparkens drift och kan därför (med kort
varsel) avgöra om området ska stängas för
turister. Då Ayers Rock/Uluru är ett av
aboriginernas heliga platser uppmanas turister att

inte bestiga Ayers Rock/Uluru.
 
Det blir en spännande tur vid foten av Ayers Rock/
Uluru, där man ser aboriginska grottmålningar och
hör om "bush tucker" och får ta del av aborginska
myter - och så är det en betagande syn att se hur
solens ljus hela tiden får monoliten att skifta färg
och karaktär. Senare besöker man The Cultural
Centre, som ger en introduktion till Anangu-
kulturen, områdets geologi, flora och fauna. På
eftermiddagen går turen vidare till ännu en av
områdets highlights - Kings Canyon.
Övernattning på Kings Canyon Resort.

Dag 13: Alice Springs 
Kings Canyon är den största och längsta ravinen i
den röda öken med klippväggar som reser sig 200
meter från botten. Det omkringliggande landskapet
är inte mindre imponerande. Färgspelet,
utsiktspunkterna, floran - det är ingen ände på
fotomotiven. Man kan välja mellan olika
vandringsturer här vid Kings Canyon. På väg
tillbaka till Alice Springs görs ett stopp vid Kings
Creek Cattle Station.
Övernattning på Alice Springs Resort.

Dag 14: The Ghan 
I Alice Springs går man ombord på det
legendariska tåget The Ghan. Tågturen till Darwin
tar ca. ett dygn och är en kombination av
transport, upplevelser och boende. Här får man
uppleva de stora avstånden och hur landskapet
hela tiden skiftar färg allt efter var på himlen som
solen står.
Övernattning på tåget i dubbelhytt med dusch.

Dag 15: Ankomst Darwin 
I Darwin tillbringar man stor del av dagen
utomhus, och idag finns möjlighet att uppleva
stadens atmosfär. Är man intresserad av att köpa
aboriginsk konst, kan man göra det här i Darwin,
där man har ett stort utbud.
Övernattning på Mantra on the Esplanade.

Dag 16: Bamurru Plains 
Denna morgon är det avresa med flyg från Darwin
till Bamurru Plains som ligger oerhört spektakulärt
på kanten av Mary Rivers översvämmade slätter,
nära kusten och Kakadu National Park. Det är
tydlig safariprägel över Bamurru Plains men
safarikänslan har tillförts en tydlig australiensisk
outbackkänsla. Att lodgen är luxuös kan inte
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förnekas. Sängarna är fantastiska med deras
underbara nystrukna lakan. Badrummet har en
underbar atmosfär och köket har blivit hyllat i all
världens gourmetmagasin och servicen är mycket
personlig, tillmötesgående och intim.
Övernattning på Bamurru Plains

Dag 17: Bamurru Plains 
Dagen är fri att uppleva området. Aktiviteterna är
fokuserade på den omgivande naturen. Segla på
floden, följ med en lokal guide eller fiska efter
läcker Barramundi och andra exotiska fiskar både i
floderna och i havet. Möjligheterna är oändliga och
man kan krydda naturupplevelserna med härlig
avslappning på den stora öppna terrassen över ett
glas kallt vitt vin. Eller hoppa i poolen innan du
sätter dig till bords och njuter av ännu en
fantastisk gourmetmiddag.

Dag 18: Darwin 
Flyg tillbaka till Darwin där resten av dagen
tillbringas. Man kan t ex besöka Museum of Arts &
Sciences och få en inblick i hur cyklonen "Tracy"
totalt ändrade stadens utseende julafton 1974.
Övernattning på Mantra on the Esplanade.

Dag 19-21: Daintree 
I dag fortsätter resan med flyg till Cairns på
östkusten. Här tillbringar man några dagar på
Daintree Eco Lodge & Spa, som ligger vid Daintree
River norr om Cairns. Vistelsen ger en enastående
möjlighet att uppleva den tropiska regnskogen.
 
Mitt i regnskogen har man skapat lyx för
människor på naturens premisser, och ett
ekologiskt tankesätt går som en röd tråd genom
allt på Daintree Eco Lodge & Spa. T ex fälldes inga
träd när lodgen byggdes, och alla byggnader är på
pålar för undgå att ljuden ska sprida sig i
omgivningarna. Rummen ligger i höjd med
trädtopparna och det är förstaklass fågelskådning
från verandan. Sundhet och hälsa är en annan
aspekt som det läggs stort vikt vid, och du kan t
ex få massage och spa-behandlingar i
otraditionella omgivningar i regnskogen och
behandlingar som är inspirerade av aboriginsk
teknik.
Övernattning på Daintree Eco Lodge & Spa.

Dag 22-23: Cairns 

Idag är det bokat transport till Cairns, som är en
livlig turiststad och utgångspunkt för turer till revet
och regnskogen.
Övernattning på Cairns International Hotel. 

Dag 23-27: Kryssning 
De nästakommande dagarna tillbringas ombord på
"Coral Princess" - en kryssningsbåt med plats för
46 passagerare. Kryssningen fokuserar på den
norra delen av Great Barrier Reef, och går till den
historiska gruvstaden Cooktown, Lizard Island och
till oförglömliga dykupplevelser vid Ribbon Reef
och Rachel Carlso Reef. Det finns marinbiologer
ombord och de fungerar som guider vid dykningar
och snorklingar, samt vid turer med glasbotten-
båten. Ingen tvivel - du får ditt livs upplevelse.
Glöm inte att njuta av de vackra solnedgångarna,
den friska havsluften och utsikten över det
turkosfärgade havet - som också är en del av
upplevelsen.
Övernattning i dubbelhytt på Coral Princess II

Dag 28: Cairns 
Kryssningen slutar i Cairns.
Övernattning på Cairns International Hotel.

Dag 29: Avresa 
Avresa från Cairns

Dag 30: Sverige 
Ankomst Sverige
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Prisöversikt

Prisindikation pr. person när 2 vuxna reser tillsammans

Resperiod Pris per person

16aug - 31okt fr. 81 200kr

01nov - 07dec fr. 77 600kr

08dec - 15jan fr. 79 995krkr

16jan - 31mar fr. 81 200kr

OBS! Bamurru Plains är stängt 01nov-30jan. Istället inkluderas en 3-dagars tur till Kakadu National
Park och Litchfield National Park.

Priset kan variera något beroende på när man bokar och om plats finns ledigt i lägsta klass på flyget.
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Priset inkluderar

30 dagar fr. kr 77.600
Prisindikation pr. person

• Flygresa, Stockholm/Göteborg - Australien t/r (inkl. stopp i Singapore på utresan) med Qantas
Airways

• Inrikesflyg, Sydney - Alice Springs med Qantas Airways
• Inrikesflyg, Darwin - Cairns med Qantas Airways
• Inrikesflyg, Darwin - Cobourg Peninsula t/r
• 1 övernattning på Marina Mandarin i Singapore
• 3 övernattningar på Quay West Suites i Sydney
• Båttur i Sydney (inkl. lunch)
• Bridge Climb på Sydney Harbour Bridge
• Helikoptertur över Sydney (inkl. förfriskningar)
• 3 dagars Avis bilhyra, grupp C (inkl. alla försäkringar)
• 2 övernattningar på Lilianfels Blue Mountains Resort i Blue Mountains
• 3 övernattningar på Voyages Alice Springs Resort
• Ballongflygning inkl. frukost och champagne
• 3 dagars busstur med engelsktalande guide till Ayers
• Rock/Uluru, The Olgas/Kata Tjuta och Kings Canyon inkl. alla måltider
• Tågresa med The Ghan inkl. sovvagn och måltider
• 2 övernattningar på Mantra on the Esplanade Darwin
• 2 övernattningar inkl. flyg på Bamurru Plains i lyxtält
• 3 övernattningar på Daintree Eco Lodge & Spa i Daintree National Park
• 3 övernattningar på The Sebel Cairns
• 5 dagars kryssning med Coral Princess Cruises inkl. alla måltider

Tillköp

• Inrikesanslutning
• Avbeställningsförsäkring
• Reseförsäkring
• Visum
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Kontakt

MyPlanet Göteborg
Kastellgatan 17
413 07 Göteborg
Tlf: 031-701 51 70
E-mail: resor@myplanet.se

Öppettider 
Mån: 10:00 - 18:00
Tis - Fre: 10:00 - 17:00
Lör - Sön: Stängt

Dag före helgdag stänger vi kl 13:00.
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